I. Utrum ex tela, sive panno, vulgo nipsis, possint confici corporalia; pallae aut saltem, amictus et mappae?

II. Quatenus negative ad Primum. Utrum uti liceat iis iam confectis?

Et eadem Sacra Congregatio, exquisito etiam voto alterius e scientiarum naturalium peritis, reque mature perpensa, in Ordinariis Comitibus, subsignata die ad Vaticanam habitis, rescribendum censuit.

Ad I.^{um} Negative ad utramque partem.

Ad II.^{um} Affirmative, tantum quoad albas, amictus et mappas, usquedum consumantur. Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 13 Augusti 1895. L. N. CARB. PARROCHI.—
A. TRIPEPI, Secretarius.

SAGRADA CONGREGACIÓN DEL ÍNDICE.

Ilme. et Rme. Domine.—A. R. P. Josepho Calasancio
Homs, Scholarum Piarum Procuratore generali, submissa est,

nomine Amplitudinis Tuæ, Supremæ hujus Congræis. Indicis formula quædam orationis «*ad impetrandum quod omnes homines recognoscant supremum imperium Christi et Mariæ Immaculatae super omnes creaturas.*» Qua ad examen vocata fer. IV die 12 currs. mensis, Emi. Dni. Cardinales una mecum generales Ingres sequens tulere decretum: «Orationem de qua agitur non esse approbandam neque inter fideles propagandam neque indulgentiis ditandam. Et moneantur auctores sive propagatores novæ istius devotionis ut præ oculis habeant et fideliter observent monitum generale additum decreto hujus. Supr. Congræis. S. O., die 13 januarii 1875 lato, quo præscriptum fuit: «Monendos esse alios etiam scriptores qui ingenia sua acuunt super, iis aliisque id generis argumentis quæ novitatem sapiunt, ac sub pietatis specie insuetos cultus titulos etiam per ephemerides promovere student, ut ab eorum proposito desistant, ac perpendant periculum quod subest, pertrahendi fideles in errorem etiam circa fidei dogmata et ansam præbendi Religionis osoribus ad detrahendum puritati doctrinæ catholicæ ac veræ pietati. «Et ad mentem.—Dum hæc pro meo munere cum A. T. communico, fausta quæque Tibi á Domino precor.—Amplitudinis Tuæ,—Addictissimus in Domino. † S. Card. VANNUTELLI.—Romæ, die 19 Junii 1895.—Dno Archiep Compostellan.

La oración que se cita en el precedente Rescripto es como sigue:

«Coram Sanctissima Trinitate, ad majorem Christi et Mariæ Immaculatae gloriam, Michaelis Archangelo auspice, ego... voveo credere omnes creaturas homines simul cum angelis, propter Christum et Deiparam conditas fuisse. Propterea hoc

suscipio ut omni mea ope atque opera propagetur haec doctrina.

Ad assequendum autem ut omnes haec gloriam Christo et Immaculae Virgini tribuant, meas hujus diei cogitationes, verba et opera, cum omnigenis, si quae adsunt, malis sufferendis humillime offero.